
 
Образец бр.3 
 
На изјава за согласност за прифаќање на номинацијата  
 

 
ИЗЈАВА 

 
Од номинираното лице за согласност за прифаќање на номинацијата за  

член/членови на Локален младински совет на Општина Гази Баба 
 
 
Јас (име и презиме на номинираното лице) _________________________________, 
 
со адреса на живеење __________________________________________________, 
 
со ЕМБГ _____________________________________________________________, 
 
номиниран од младинската организација/здружение/др.форма на здружување и 
организирање (да се наведе):____________________________________________, 
 
изјавувам дека под полна морална, материјална и кривична одговорност ја прифаќам 
номинацијата за  член/членови на Локален младински совет на Општина Гази Баба. 
 
 
Во Скопје, дата:                                                                            Изјавил (потпис) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

• Изјавата ја пополнува секое номинирано лице  


